
Id: RAODU­JEAIQ­FYCWT­DQEFR­UXZJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/121/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 24 ust 1 i ust 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst  jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 
zmianami) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje. 

§ 1. Na wniosek Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o w Nowym Dworze Gd. wprowadza się taryfy 
dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę  zawierających  wysokość  cen  i stawek  opłat  za  dostarczoną  wodę  wraz 
z wysokością abonamentów określone w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują w okresie od dnia 1.01.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. 

§ 3. Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RAODU­JEAIQ­FYCWT­DQEFR­UXZJT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z wnioskiem złożonym przez Centralny Wodociąg Żuławski zaproponowane taryfy zagwarantują w roku 
ich  obowiązywania  realizację  planów  kosztów,  umożliwiając  pozyskanie  środków  na  realizację  planowanych 
i niezbędnych w 2012 r. modernizacji sieci i urządzeń wodociągowych wraz z ich zabezpieczeniem pod realizację 
tak niezbędnych inwestycji jaką jest modernizacja CWŻ. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/121/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik1.docx

zał woda 

Zalacznik1.docx

